
DayZone – inovační
design splňuje
požadavky na trvalou
udržitelnost
DayZone

Když se jedná o celkové osvětlení pro kanceláře, zákazníci se snaží co nejvíce využít
přínosů, které nabízí LED technologie – trvalé udržitelnosti a svěžího, přitažlivého designu
bez kompromisů na úkor vizuálního komfortu.Naše vestavné LED svítidlo DayZone nabízí
funkční osvětlení dobré kvality s energetickou účinností, která je srovnatelná s tradičními
zářivkovými systémy nebo je dokonce ještě předčí. Inovační povaha LED technologie
znamená, že se svítidlem DayZone můžeme porušit dřívější pravidla designu, která platila
pro zařívkové osvětlení, a nabídnout nový pohled a pocit, pokud se týká jak vzhledu, tak
chování při stmívání. Omezení oslnění a barevné vlastnosti světla jsou řešeny tak, aby
splňovaly budoucí normy pro kanceláře.

Výhody
• Inspirující design
• Trvale udržitelné řešení
• Vizuální komfort

Vlastnosti
• Výkonové varianty pro požadavky na 500 nebo 300 luxů
• Speciální úprava optiky MLO včetně dvou samostatně stmívatelných světelných ploch
• Speciální patentované míchání světla
• Kruhová verze pro sádrokartónové stropy

Product family leaflet, 2018, Říjen 25 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Kanceláře
• Maloobchod
• Pohostinství
• Zdravotní péče

Specifikace

Typ BBS560 (modul 600mm)

BBS562 (modul 625mm)

BBS567 (modul 675mm)

Typ podhledu Strop tvořený viditelnými a symetrickými skrytými T nosníky a

sádrokartonový strop

Modul podhledu Velikost modulu : 600 x 600 mm

Velikost modulu: 625 x 625 mm

Velikost modulu: 675 x 675 mm

Světelný zdroj Philips DayZone LED modul

Barva světla Teplá bílá, 3000 K

Neutrální bílá, 4000 K

Příkon 4000 K: 51 W (LED35S)

3000 K: 55 W (LED35S)

Světelný tok 3500 lm (nezávislý na CCT)

Střední životnost L70B50 70 000 hodin

Střední životnost L80B50 50 000 hodin

Střední životnost L90B50 25 000 hodin

Poruchovost předřadníku 1 % na 5000 hodin

Průměrná okolní teplota +25 ºC

Napájení 230 nebo 240 V / 50 Hz

Předřadník Integrovaný

Kryt optiky Optika s mikročočkou OLC z akrylátu (AC-MLO)

Optika s mikročočkou OLC z polykarbonátu (PC-MLO)

Volitelné příslušenství Nouzové osvětlení (integrované): tříhodinové (EL3)

Ovládací prvky osvětlení: multisensor ActiLume (ACL)

Kompatibilní se systémem DALI (týká se pouze stmívatelného

předřadníku PSD)

Včetně Euro pojistky (FU)

Připojení Nástrčná svorkovnice (PI) nebo se systémem pro odlehčení tahu

(PIP)

Materiál Těleso: pozinkovaná ocel

Rám: dodatečně lakovaný, bílá RAL9016

Kryt optiky:

- AC-MLO: PMMA

- PC-MLO: polykarbonát

Montáž Podhledy s viditelnými nosníky: vložením, není zapotřebí žádných

konzol

Podhledy se skrytými nosníky: sada ZBS460 SMB (1 sada = 4 ks),

rozsah 25 - 65 mm

Podhledy se skrytými T nosníky 38 mm: sada ZBS460 SMB-TPM (1

sada = 4 ks)

Sada pro sádrokartonové stropy ZBS460 SMB-PLC (1 sada = 12 ks)

Provozní teplota: 10 ºC < Ta < 40 ºC

Životnost 50 000 hodin (70 % jmenovitého světelného toku při T

Příslušenství Sady montážních třmenů: ZBS460 SMB (4 ks), ZBS460 SMB-TPM

(4 ks), ZBS460 SMB-PLC (4 ks)

Poznámky Ochranná folie pro ochranu optiky během montáže

Hlavní způsoby použití Kanceláře, maloobchod, pohostinství, zdravotní péče

Specifikace

Typ BBS561 (kruhová verze)

Typ podhledu Sádrokartón

Světelný zdroj Nevyměnitelný LED modul

Příkon (ustálený stav W,

+/- 10%)

4000 K: 56 W (LED35S)

3000 K: 61 W (LED35S)

Vyzařovací úhel 90º

Světelný tok 3500 lm (nezávislý na Tcn)

Teplota chromatičnosti 3000 nebo 4000 K

Index podání barev 80

Pokles světelného toku -

L90

30,000 hours at 25ºC

Pokles světelného toku -

L70

50,000 h při 25ºC

Pokles světelného toku -

L50

..,... h při 25ºC

Výpadkovost předřadníku 1% za 5000 h

Teplota okolí +10 < T

Předřadník Integrovaný

Napájení 230 nebo 240 V / 50 - 60 Hz

Řízení Kompatibilní s DALI systémy

Řídící signál DALI

Volby Nouzové osvětlení (integrované): 3 h (EL3)

Materiál Těleso: pozinkovaná ocel

Rám: dodatečně lakovaný, bílá RAL9016

Barva Bílá (WH), stříbrošedá (SI)

Standardní barvy RAL na vyžádání

DayZone

2Product family leaflet, 2018, Říjen 25 Změna údajů vyhrazena



Kryt optiky OLC mikročočková optika akrylát, dělená (AC-MLO-C)

OLC mikročočková optika akrylát, plná (AC-MLO)

OLC mikročočková optika polykarbonát, dělená (PC-MLO-C)

OLC mikročočková optika polykarbonát, plná (PC-MLO)

Připojení Nástrčná svorkovnice (PI) nebo se systémem pro odlehčení tahu

(PIP)

Wieland konektor GST 18, 3 nebo 4 pólový (W, W4)

Údržba Není nutné vnitřní čištění

Instalace Přiloženými montážními třmeny

Možnost prodrátování

Detaily o výrobku

DayZone

3Product family leaflet, 2018, Říjen 25 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Příslušenství

Montážní sada do sádrokartonu

 

Ordercode 910403202503,

910403203803, 910403204103

Brackets for concealed ceilings with

T-bar 38 mm

 

Ordercode 49303999

Brackets for concealed ceilings

 

Ordercode 49307799

DayZone

4Product family leaflet, 2018, Říjen 25 Změna údajů vyhrazena



DayZone

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2018, Říjen 25 - Změna údajů vyhrazena


